PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN THỦY AN

Số: 44/TB-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủy An, ngày 04 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 4 NĂM 2022

*) Nhiệm vụ trọng tâm:

- Thực hiện nghiêm túc các văn bản chỉ đạo cấp trên về công tác phòng chống dịch

bệnh tại trường.

- Tuyên truyền phụ huynh cho học sinh trở lại trường sau thời gian nghỉ.

- Rà soát CSVC hoàn thiện hồ sơ quy hoạch, hồ sơ có liên quan nộp đúng theo quy

định

Thời gian Nội dung công việc Người thực hiện

04-29/4
- Tuyên truyền phụ huynh cho học sinh trở lại trường

sau thời gian nghỉ.
CBGVNV

04-29/4
- Duy trì sĩ số và rèn nề nếp cho trẻ

- Triển khai thực hiện kế hoạch giáo dục.
- CB GVNV

04-29/4

- Tiếp tục thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng

chống dịch bệnh covid-19, đảm bảo VSATTP và

phòng chống cháy nổ trong nhà trường.

- CBGV-NV

12- 16/4
- Kiểm tra việc thực hiện phòng học thông minh,

kidsmart.
CBPTCM, GV

04- 29/4
- Kiểm tra các hoạt động phòng chống dịch bệnh.

- Kiểm tra nội bộ theo kế hoạch (KT công tác bán trú)

BGH+ Y tế

BKTNB

21/4 - Tổ chức ngày hội đọc sách. CB PTCM + VCN

4/4/2022
- Rà soát CSVC đón đoàn kiểm tra của UBND TX

Đông Triều
BGH

29/4/2022 - Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 4. CBGV-NV

Nơi nhận:

- PGD&ĐT (b/c);

- Cổng TTĐT ngành;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sáu

		2022-04-04T15:03:23+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-04-04T15:03:33+0700
	Việt Nam
	Mầm non Thủy An<mnthuyan@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!